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n.32 e pertanto, appartenendo ad un complesso più grande, costruito in aderenza con altri 

fabbricati, confina con altre proprietà dei complessi confinanti. 

All’interno della scala su via Francesco Daverio n.32, l’immobile confina a piano primo 

con il subalterno 15 (proprietà Ugolini Fabio ½ e Valentini Roberto ½), oltre alle parti comuni. 

Si allega una planimetria d’insieme delle proprietà condominiali con evidenziato in 

rosso gli immobili in oggetto. 

 

  

CONDOMINIO VESPIGNANI (11 UNITA’ IMMOBILIARI) 

 

 Per la proprietà in questione, direttamente presso l'Agenzia delle Entrate di Forlì, 

sezione territorio, risultano richiesti ed allegati i seguenti documenti: 

 Mappa catastale, Planimetria catastale della proprietà e quadro d’insieme del fabbricato 

condominiale e visure catastali ai fabbricati/terreni (v. All. 02). 
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02.3) DATI CATASTALI INDICATI NEL PIGNORAMENTO E NELLA NOTA DI TRASCRIZIONE DEL 

MEDESIMO CON CORRISPONDENZA FRA GLI STESSI 

 

➢ PIGNORAMENTO IMMOBILIARE REP. 2582 del 16.08.2019 

 

 I dati catastali indicati nel pignoramento sono:  

 Catasto Fabbricati del Comune di Forlì (FC) 

- Foglio 179 Part. 1 - sub 16  - Cat. A/4 – classe 4, vani 5 - via Francesco Daverio n.32 

Oltre i proporzionali diritti di comproprietà 

- Foglio 179 Part. 1 - sub 33  - BCNC – corte interna comune a tutti i subalterni 

- Foglio 179 Part. 1 - sub 36  - BCNC androne carrabile comune ai sub 10, 11, 12, 13, 16 

e 26 

- Foglio 179 Part. 1 - sub 37  - BCNC – vano scala comune ai sub 14, 15 e 16 

  

➢ NOTA DI TRASCRIZIONE DEL PIGNORAMENTO del 20.11.2019 (Registro 

Particolare 13314 Registro Generale 19878) 

 

 Le generalità, i dati catastali, gli immobili descritti e i soggetti coinvolti, indicati nella 

 Nota di trascrizione del Pignoramento immobiliare presso l'Agenzia delle Entrate di 

 Forlì, sezione Territorio, Servizio di pubblicità immobiliare sono corrispondenti a quelli 

 del pignoramento sopra indicati. 

 

QUADRO D 

 

 LA BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. NON IN PROPRIO MA IN NOME E 

PER CONTO DELLA VELA MORTGAGES S.R.L, HA NOTIFICATO IN DATA 25.05.2019 

ATTO DI PRECETTO, CON L’INTIMAZIONE DI PAGAMENTO DELLA SOMMA DI EURO 

79.867,73 OLTRE SPESE LEGALI ED OCCORRENDE TUTTE, ED ULTERIORI INTERESSI 

DI MORA COME DOVUTI, ED HA PREANNUNCIATO L’ESECUZIONE FORZATA PER 

ESPROPRIAZIONE IN CASO DI MANCATO PAGAMENTO. I SOGGETTI OGGETTO DI 

PIGNORAMENTO RISULTANO NATI A ZHEJIANG (CINA). 

 

COMMENTI 

 

 La mancata indicazione, sia nel pignoramento immobiliare che nella nota di trascrizione 

del medesimo, dei dati catastali relativi al Catasto Terreni della Particella su cui sorge il 

fabbricato (Foglio 179 part. 1 come ente urbano di complessivi mq 854), a parere della 

scrivente, non comporta una insufficiente o parziale o equivoca individuazione dell'immobile, in 

quanto i dati catastali del Catasto Fabbricati al Foglio 179 (Part. 1 Sub 16 per l’appartamento) e 

al Foglio 179 (Part. 1 Sub 33, 36 e 37 per le parti comuni), identificano comunque correttamente 

gli immobili oggetto di pignoramento. 

 

***** 

 

Il pignoramento non si allega in quanto già presente nel fascicolo della procedura esecutiva. 
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02.04) DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI – PIENA PROPRIETA’ DELL’INTERO. 

 

 

 

 Appartamento al secondo piano di fabbricato bifamiliare appartenente a grande 

complesso condominiale nominato “CONDOMINIO VESPIGNANI” a corte in angolo fra via 

Francesco Daverio e viale Vittorio Veneto, costituito da n.11 unità immobiliari. 

La proprietà, oltre ad essere abbinata ad una cantina a piano interrato ed un pro-servizio 

a piano terra accessibile dal cortile comune, è priva di autorimessa o posti auto condominiali.  

 L'appartamento occupa l'intero piano secondo della parte di fabbricato con ingresso su 

via Francesco Daverio ed è raggiungibile da una scala comune con un appartamento a piano 
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